
Under en halv livstid har Manne af Klintberg spridit glädje till barn med och utan 
hörselnedsättning. För sitt engagemang för tvåspråkighet tilldelas han imorgon 
hörselpriset Stockholms-Snäckan 2010.

Priset delas ut av Hörselskadades förening i Stockholm i samband med föreställningen 
”Clownen Manne, Äntligen här!” onsdagen den 9 mars. Juryn ger följande motivering 
till 2010 års pristagare: Manne af Klintberg har i mer än 40 år visat barn att 
kommunikation inte handlar om tal utan om språk. Genom tvåspråkiga föreställningar, 
med talad svenska och teckenspråk sida vid sida, har han på ett lekfullt sätt visat barn med 
hörselnedsättning ett alternativ där det talade språket inte är norm.

– Att på detta sätt bli offentligen uppskattad känns som en mycket speciell ynnest. De 
flesta människor måste dö innan de får höra så vackra ord. Jag är självklart mycket glad 
att just det inte var ett villkor, svarar pristagaren Manne af Klintberg.
– Fast egentligen får jag min belöning vid varje möte med min publik. Jag har nog 
världens underbaraste publik, glada barn tillsammans med glada vuxna. Att teckenspråket har blivit min 
reskamrat i detta långa äventyr känns som en stor vinst. Tack!

Genom den nya Språklagen från 2009 har barn med hörselnedsättning rätt att lära sig, använda och utveckla 
teckenspråket, en rätt som tidigare saknats. Lars Lindberg, styrelseledamot i Hörselskadades förening i 
Stockholm och morgondagens prisutdelare, betonar att det är viktigt att barn får möjlighet att kommunicera på 
sina egna villkor: 
– Tvåspråkigheten ökar förutsättningarna för språkutveckling och delaktighet för många barn med hörsel­
nedsättning. Manne af Klintbergs bidrag till att sprida tvåspråkigheten har betytt oerhört mycket.
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Information om prisutdelningen:
Stockholms-Snäckan delas ut onsdagen den 9 mars klockan 10.45 på Hantverkargatan 78 (Teater Replica). 
Prisutdelningen sker efter föreställningen ”Clownen Manne, Äntligen här!”, som startar klockan 10.00.  
Biljett till föreställningen kan bokas, i mån av plats, genom Moa Källström (se kontaktinformation nedan).

För mer information och kommentarer:	
Manne af Klintberg	 Pristagare, clownen.manne@storakatrineberg.se
Lars Lindberg	 Styrelseledamot, Hörselskadades förening i Stockholm, larsmagnusroger@gmail.com
Moa Källström	 Informatör, Hörselskadades förening i Stockholm, moa.kallstrom@hrfstockholm.se, 
	 08–462 24 31 (tal), 0737–21 24 18 (tal/sms) 

Full motivering, pressbilder och pressmeddelande finns för nedladdning på www.hrfstockholm.se


